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 ECU رئیس پلیس آگاهی پایتخت از دستگیری سارقان
در تهران و کشف 205 فقره سرقت خبر داد و گفت: در 
این عملیات پلیسی، 2 سارق و 5 مالخر دستگیر شدند. به 
گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه »علی ولی پور 
گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت اظهار داشت: در اوایل 
سال جاری با وقوع سرقت های سریالی ECU از خودروهای 
داخلی در نقاط مختلف شهر تهران و دریافت پرونده های 
متعدد از شهروندان، موضوع رسیدگی به پرونده ها، در 
دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار گرفت.وی افزود: کارآگاهان پایگاه سوم 
پلیس آگاهی در نخستین گام راهی صحنه  های  وقوع جرم 
شدند و با بررسی تصاویر بدست آمده از صحنه های سرقت 
و اقدامات کارآگاهی و اطلاعاتی متوجه شدند 2 مرد جوان  
به کمک یکدیگر به سرقت ECU از خودروهای تولید داخل 
و ... می پردازد که کارآگاهان در همین راستا با اقدامات ویژه 
پلیسی، اطلاعاتی در یک عملیات غافل گیر کننده متهمان 
را در مخفیگاهشان دستگیر کردند.این مقام  انتظامی بیان 
 ECU داشت: متهمان که  در تحقیقات اولیه موضوع سرقت
را منکر می شدند،  در پی جویي هاي پلیسی و کارآگاهی 
 ECU ناگزیر لب به اعتراف گشودند و به سرقت 205 دستگاه
معترف شدند. سرهنگ گودرزی با اشاره به اینکه متهمان به 
فروش قطعات سرقتی به تعدادی مالخر اعتراف کردند ادامه 
داد:  پس از اقدامات اطلاعاتی و شیوه های کشف نوین جرم و 
نگاه تیزبینانه کارآگاهان پایگاه سوم پلیس آگاهی، مخفیگاه 5 
مالخر شناسایی و در یک عملیات منسجم ضمن دستگیری 
مالخران در بازدید از این مکان ها  59 دستگاه ECU  کشف 

و به مقر  پلیس انتقال یافت.
بازداشت عامل زورگیری از نوجوانان

 در شرق تهران
رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری عامل 

زورگیری از نوجوانان در شرق تهران، خبر داد. به گزارش 
پایگاه خبری پلیس، سرهنگ کارآگاه » علی ولیپور گودرزی 
» رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ اظهار کرد: با وقوع 
زورگیری های سریالی از نوجوانان با استفاده از چاقو و قمه 
در شرق تهران، موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار 
تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه  ششم  پلیس آگاهی  پایتخت 
قرار گرفت. رئیس پلیس آگاهی پایتخت افزود: با توجه به 
حساسیت موضوع کارآگاهان خیلی زود تحقیقات ابتدایی را 
آغاز کردند و در بررسی های میدانی متوجه شدند سرقت ها 
توسط یک مرد 21 ساله سابقه دار با قمه و چاقو رخ داده 
است.سرهنگ کارآگاه ولیپور گورزی ادامه داد: کارآگاهان در 
نخستین گام با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و 
روش های علمی هویت متهم را شناسایی کردند و متوجه 

شدند او به تازگی از زندان آزاد شده است.این مقام انتظامی در 
ادامه تصریح کرد: کارآگاهان پلیس آگاهی پس از دریافت این 
سرنخ مهم با  اقدامات اطلاعاتی، مخفیگاه متهم را در شرق  
تهران شناسایی و پس از  هماهنگی های لازم با مرجع قضایی 

وی را در یک عملیات منسجم دستگیر کردند.
دستگیری 4 سارق سابقه دار در تهران

رئیس پلیس آگاهی پایتخت همچنین از دستگیری 4 
سارق منزل در تهران خبر داد. به گزارش پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ کارآگاه »علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس 
آگاهی پایتخت اظهار داشت: در پی وقوع یک فقره سرقت 
منزل در محدوده جنوب شرق تهران موضوع جهت رسیدگی 
تخصصی در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان پایگاه ششم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. شاکی باحضور در 

پایگاه ششم به کارآگاهان گفت: در ساعت 7عصر جهت خرید 
به اتفاق خانواده از منزل خارج و پس از مراجعه مشخص شد 
اموال شامل؛ طلاجات، وجه نقد به ارزش 94 میلیون تومان 
توسط سارق یا سارقین ربوده شده است. بنابرحساسیت 
موضوع، تیمی از کارآگاهان پایگاه ششم راهی صحنه های 
وقوع جرم شدند و با تحقیقات میدانی شیوه های نوین کشف 
جرم پی بردند 4 نفر سارق مرد، به همراه موتورسیکلت شبانه 
به قصد ارتکاب جرم به صحنه وارد می شوند و با رصد بیشتر 
کارآگاهان یافتد، سارقان پس از متواری شدن از صحنه جرم 
در میانه راه با مامورین کلانتری مواجه می شوند و پس از 
تیراندازی با مامورین، موتورسیکلت خود را رها کرده و پا به 
فرار می گذارند.این مقام ارشد انتظامی تصریح کرد: کارآگاهان 
پایگاه ششم پلیس آگاهی در گام بعدی با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات اطلاعاتی هویت سارق 
را شناسایی کردند و پی بردند که سارق سوابق زیادی در 
امر سرقت از منزل دارد که با اقدامات پلیسی و تحقیقات 
میدانی متهم را در شهرهای اطراف تهران شناسایی کردند 
و با تعقیب وی تا مرکز شهر تهران در حالی که قصد داشت 
از دست ماموران فرار کند با شلیک تیر دستگیر کردند و 
کارآگاهان در گام بعدی جهت بازپرسی و کشف اموال به 
مخفیگاه نامبرده مراجعه و 2 تن از بستگان نزدیک سارق را 
بازداشت کردند و در حالیکه مقادیری طلاجات، وجوهات نقد، 
ساعت مچی و غیره همراهشان بود، توسط ماموران کشف و به 
اداره پلیس آگاهی انتقال داده شد.رئیس پلیس پایتخت بیان 
داشت: متهم پس از دستگیری تمامی اتهامات وارده را انکار 
می کرد که با تیزبینی و بازجویی های پلیسی کارآگاهان، متهم 
لب به اعتراف گشود و به همدستی 3 فرد دیگر با وی و 6 فقره 
سرقت دیگر از منزل معترف شد که با هدایت و راهنمایی 
متهم، همدستان نامبرده شناسایی و  در یک عملیات غافلگیر 

کننده دستگیر و به آگاهی تهران بزرگ منتقل شدند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران از دستگیری یک نفر از 
عاملان ایجاد ناامنی و توزیع مواد مخدر در محله مهرآباد 
خبر داد و گفت: از مخفیگاه متهم نزدیک به 1 کیلوگرم مواد 
مخدر و 7 قبضه انواع سلاح سرد کشف شد.سرهنگ »محمد 
گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، 
در خصوص ایجاد ناامنی توسط فردی  در محدوده خیابان 
دامپزشکی، پیگیری موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 119 این پلیس قرار گرفت.این 
مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری مهرآباد 
با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و بررسی دقیق 
دوربین ها مدار بسته، در نهایت در بیستم خرداد ماه هویت 
و مخفیگاه متهم پرونده را که از اراذل منطقه بود شناسایی 
کردند.وی گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از 
ماموران در روز شنبه به مخفیگاه متهم مراجعه و طی یک 
عملیات غافلگیرانه متهم را در مخفیگاهش دستگیر کردند و 
در بررسی از محل 960 گرم مواد مخدر از نوع حشیش و 
7 قبضه انواع سلاح سرد کشف شد.وی افزود: در تحقیقات 
تکمیلی ماموران نیز مشخص شد، متهم دارای سوابق متعدد 
کیفری بوده که، اقدام به نا امن کردن سطح خیابان های 

تهران با سلاح سرد می کرد.رئیس پلیس پیشگیری تهران 
بزرگ خاطرنشان کرد: متهم به همراه پرونده تحویل مراجع 

قضائی شد.
اعتراف به 50 فقره سرقت و مالخری خودرو

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 4 
نفر سارق حرفه ای خودرو و یک نفر مالخر اموال مسروقه 
خبر داد و گفت: متهمان به 50 فقره سرقت و مالخری خودرو 
اعتراف کردند. سرهنگ »محمد گودرزی« در گفت و گو با 
پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي مراجعه و شکایت چند تن از 
شهروندان در هفته های اخیر، در خصوص سرقت خودرو های 
سواری در محدوده »ابوسعید« تهران، پیگیری موضوع سریعاً 
به صورت ویژه در دستور کار عوامل عملیات کلانتری 112 
این پلیس قرار گرفت.این مقام انتظامی در ادامه ابراز داشت: 
مأموران کلانتری ابوسعید با بهره گیری از شیوه های کشف 
نوین جرم و روش های علمی ، در نهایت در هجدهم خرداد 
ماه هویت 4 متهم پرونده را که از سارقان سابقه دار بودند 
شناسایی کردند.رئیس پلیس پیشگیری تهران ادامه داد: 

بررسی های ماموران نشان از این داشت سرکرده باند  که 
6 ماه پیش از زندان آزاد شده و پس از رهایی از زندان با 
تشکیل باند دست به سرقت خودروهای سواری زده و با 
باز کردن قطعات خودرو و انتقال آن به مخفیگاهی در این 
محله و اقدام به فروش آن به مالخری معین می کند. وی 
گفت: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی از ماموران در 
روز شنبه به مخفیگاه متهمان مراجعه و طی یک عملیات 
غافلگیرانه هر 4 نفر سارق و یک نفر مالخر اموال مسروقه را 
در مخفیگاهشان دستگیر کردند و در بررسی از این محل 20 
قلم انواع لوازم سرقتی شامل 2 دستکاه ضبط، باند، پنل و ...  
کشف شد.رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ تصریح کرد: 
متهمان 32 الی 52 ساله پس از انتقال به مقر انتظامی به 50  
فقره سرقت خودرو و مالخری قطعات مسروقه در محدوده  

مرکز تهران اعتراف کردند. 
دستگیری سارق مغازه جوادیه

رئیس پلیس پیشگیری تهران همچنین از دستگیری 
سارق حرفه ای و سابقه دار مغازه در جنوب تهران خبر داد و 

گفت: متهم به 5 فقره سرقت اعتراف کرد.  سرهنگ »محمد 
گودرزی« در گفت و گو با پایگاه خبری پلیس، گفت: در پي 
مراجعه و شکایت چند تن از شهروندان در هفته های اخیر، 
در صوص سرقت انباری های مغازه ها در محدوده خیابان 
»جوادیه« تهران موضوع سریعاً به صورت ویژه در دستور 
کار عوامل عملیات کلانتری 117 این محل قرار گرفت.وی 
افزود: در تحقیقات انجام شده مشخص شد، متهم با پرسه 
زنی در خیابان های خلوت محله و بررسی قفل مغازه هایی 
که در مکان های بدون نور کافی و بدون دوربین مداربسته 
و از ایمنی کمتری برخوردار بودند، در فرصت مناسبی قفل 
مغازه را تخریب و اموال مغازه را به سرقت می برد. این مقام 
انتظامی در ادامه ابراز داشت: مأموران کلانتری جوادیه، در 
نهایت در بیستم خرداد ماه امسال هویت و مخفیگاه متهم 
را که از سارقین سابقه دار بود شناسایی کردند.رئیس 
پلیس پیشگیری تهران با بیان اینکه بررسی های ماموران 
نشان از این داشت سارق دارای سوابق متعدد سرقت 
می باشد ادامه داد: بلافاصله با هماهنگی های قضائی تیمی 
از ماموران در روز شنبه به مخفیگاه متهم در محدوده 
 این محل مراجعه و طی یک عملیات غافلگیرانه متهم را 

در مخفیگاهش دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی پایتخت خبر داد

 ECU دستگیری سارقان و 5 تن از مالخران و کشف ده ها دستگاه

دستگیری عامل ایجاد ناامنی در محله مهرآباد 

پایان کار سارقان کارخانه اسباب بازی 
فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری 2سارق حرفه ای و سابقه 
دار کارخانه اسباب بازی سازی کهریزک توسط ماموران کلانتری170 این 
فرماندهی، خبر داد و گفت: متهمان به 3فقره سرقت معترف شدند. سرهنگ 
»محمد قاسم طرهانی« در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان 
کرد: هجدهم خرداد ماه امسال با وقوع سرقت از یک کارخانه اسباب بازی 
سازی واقع در »کهریزک«، و طرح شکایت نماینده حقوقی کارخانه در 
کلانتری رسیدگی به موضوع سریعادًر دستور کار عوامل تجسس کلانتری170 

این فرماندهی قرار گرفت. 
وی افزود: ماموران با حضور در محل سرقت و باز بینی دوربین های 
مداربسته مشاهده کردند که یک نفر با صورت پوشانده شده از دیوار کارخانه 
بالا رفته و نفر دوم پشت دیوار زاغ زنی می کرده و سارق پس از سرقت دینام 
های دستگاه ها و دیگر اقلام به ارزش یک میلیارد و  500میلیون ریال با 
استفاده از نردبان و چهارپایه آهنی کنار دیوار ، وسایل را به بیرون از کارخانه  
خارج کرده و از صحنه متواری می شوند.سرهنگ طرهانی در ادامه ابراز داشت: 
ماموران پلیس با استفاده از اقدامات خاص و هوشمند پلیسی هویت سارقان 
را شناسایی و در بررسی های صورت گرفته مشخص شد سارقان که حدودا 
35 و 40 ساله بودند یک سال قبل به جرم سرقت دستگر و پس از تحمل 
حبس از زندان آزاد شده اند که با استفاده از بانک اطلاعاتی مجرمین و شیوه و 
شگرد های اطلاعاتی مخفیگاه سارقان در »کهریزک« شهرستان ری شناسایی 
شد.این مقام انتظامی تصریح کرد: تیم عملیات پس از انجام هماهنگی های 
لازم با مرجع قضائی روز شنبه راهي مخفیگاه متهمان شدند و آنان را در یک 
عملیات منسجم و ضربتی دستگیر کردند.فرماندهی انتظامی شهرستان ری 
اظهار داشت: متهمان پس از انتقال به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم 
خود مبنی بر سرقت اماکن خصوصی اعتراف و به 3فقره سرقت از کارخانه جات 
معترف شدند و پس از شناسایی مال باختگان و تکمیل پرونده متهمان جهت 

بررسی بیشتر تحویل پلیس آگاهی این شهرستان شدند.

دستگیری 3  جوان موبایل قاپ 
سرکلانتر پنجم پلیس 
پیشگیری پایتخت از دستگیری 
3 جوان که با مخدوش کردن 
شان  موتورسیکلت  پلاک 
قاپی می کردند، خبر  موبایل 
داد . سرهنگ »پیمان لطیفی« 
در گفت و گو با پایگاه خبری 
پلیس در تشریح این خبر بیان داشت : بیستم خرداد ماه سال جاری عملیات 
کلانتری 119 مهرآباد در حال گشت زنی در محدوده خیابان »یاس« تهران به 
راکب و 2 ترک نشین یک دستگاه موتورسیکلت با پلاک مخدوش، مشکوک و 
موتورسوار را تحت مراقبت های ویژه پلیسی قرار می دهند.وی گفت: متهمان 
در همین حین با موتورسیکلت به سرعت به سمت مردی که در خیابان در 
حال استفاده از تلفن همراه خود بود مراجعه و اقدام به ربودن تلفن همراه وی 
می کنند که ماموران کلانتری سریعا وارد عمل شده و متهمان به محض رویت 

گشت پلیس اقدام به فرار می کنند.
این مقام انتظامی به اقدامات پیش دستانه پلیس و آمادگی هر چه تمام تر 
ماموران کلانتری اشاره کرد و گفت: با اعلام مشخصات متهمان به سایر گشت 
های انتظامی و ایجاد طرح مهار، موتورسیکلت متهمان متوقف و هر سه نفر 

متهم دستگیر شدند. 
سرهنگ لطیفی ادامه داد: با انتقال متهمان به مقر پلیس مشخص شد 
متهمان دارای سابقه در امر سرقت می باشند و همچنین از متهمان 2 دستگاه 
تلفن همراه مسروقه به ارزش 500 میلیون ریال نیز کشف و مشخص شد 
موتورسیکلتی که متهمان با آن اقدام به سرقت میکنند دارای سابقه سرقت 
از مرکز تهران میباشد.سرکلانتر پنجم پلیس پیشگیری پایتخت ادامه داد: 
متهمان 25 الی 30 ساله در تحقیقات اولیه به جرم خود و 10 فقره سرقت 
مشابه با همکاری هم معترف شدند که در این خصوص شناسایی مال باختگان 

در دستور کار این کلانتری قرار گرفت.

اخبار کوتاه

آگهی تغییرات شرکت نگین تاراز قشم )سهامی خاص(
     به شماره ثبت ۴۸۲۴ و شناسه ملی ۱۴۰۰۴۷۰۵۲۲۸

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۲ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷ که در تاریخ 
۱۴۰۲/۰3/۰۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت
ساخت ماشین آلات و تجهیزات طبقه بندی نشده در جای دیگر طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۱۵3 مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱۲ 

سازمان منطقه آزاد قشم و کلیه امور مرتبط با آن .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت تیناب سازان قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت ۲۵۸۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۰۱۱۰۴۸۰

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰6 شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۲/۰3/۰۷ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰9 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱ - آقای مجتبی خوش نیت به شماره ملی 3۵۰۰۸۷9۸6۱ به سمت رئیس هیأت مدیره و مدیرعامل ، خانم ها افسانه حمیدی دزکی 
به شماره ملی ۴6۴۰۰۴۱۲۴۱ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره و ام البنین حمیدی دزکی به شماره ملی ۴6۵۰۴۴۱۱6۱ به سمت 

عضو هیأت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
۲- کلیه مکاتبات ، اسناد، اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک ، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل 

منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3- مدیرعامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد .

۴- آقایان حمزه حیدری چرمهینی و حسن حیدری نیاکی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 
انتخاب گردیدند .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پارسان پاک گستر قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 36۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰3۱۴۰۷۱۰

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰6 شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ 
واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

مرکز اصلی شرکت مندرج در ماده 3 اساسنامه در قشم به نشانی : مجتمع سیتی سنتر یک – طبقه اول - لاینH  - پلاک ۲۲9۲ - 
 کدپستی ۷9۵۱6۱993۴ تغییر و اصلاح یافت .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت مهندسی برق و الکترونیک قشم ولتاژ )سهامی خاص(
به شماره ثبت 63۲ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۵۰۱۷۸۱

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۲/۰3/۰۸ که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱ - آقای اصغر جبالبارزی سربیژن به شماره ملی ۲99۲3۸۰۰۷۵ به سمت رئیس هیأت مدیره ، خانم ها لیلا ملارضی به شماره ملی 
۰۰6۱9۱۰۴۲۲ به سمت نایب رئیس هیات مدیره، سعیده محبوبی به شماره ملی ۰۰6۷3۱۲9۵۰ به سمت مدیرعامل و عضو هیات 
مدیره ، زهره شکرانه ملائی به شماره ملی ۰۰۷۱9۱۴۵۴۴ و مژگان طالبی ساریقیه به شماره ملی ۰۰۷۷۰۲66۷۵ و آقای مهدی 

سلیمانی به شماره ملی ۴۸99963939 به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
۲ - مکاتبات ، اسناد و اوراق تعهدآور تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته، بروات، عقود اسلامی و قراردادها فقط با امضای رئیس 
هیات مدیره آقای اصغر جبالبارزی سربیژن همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی با امضای منفرد مدیرعامل به همراه مهر شرکت 

برای مدت دو سال معتبر می باشد .
3 - مدیرعامل مجری مصوبات هیأت مدیره می باشد .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت امید صنعت ساختمان قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت 3۷۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰33996۷3

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده ، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۱ شرکت مزبور به واصله 
مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۲ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱ - در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از آقای غلامرضا خلیفه ای 
دارنده سی در صد از کل سهم الشرکه ، حسن محمدی زاده دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه ، عرشیا محمدی زاده، خانم ها 
روژینا محمدی زاده هر یک به تنهایی دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه و فردوس سلطانی دارنده سی درصد از کل سهم 

الشرکه می باشند.
۲-تعداد اعضای هیات مدیره مندرج در ماده ۱۴ اساسنامه به دو الی پنج نفر تغییر و اصلاح یافت .

3 - آقایان غلامرضا خلیفه ای به شماره ملی 3۱3۱39۸۱۴۰ به سمت رئیس هیات مدیره ، حسن محمدی زاده به شماره ملی 
۰۰6396۰6۱3 به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره و خانم فردوس سلطانی به شماره ملی 3۰۷۱۰۱۲۱۵۲ به سمت نایب رئیس 

هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند . 
۴ - مکاتبات ، اسناد ، اوراق تعهدآور تجاری، بانکی از قبیل چک، سفته ، بروات ، عقود اسلامی و قراردادها با امضای مدیرعامل 

و رئیس هیات مدیره همراه با مهر شرکت و مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
۵- مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت دریایی آبراهه قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۵9۷۱ و شناسه ملی ۱۴۰۰69393۰۷

برابر صورتجلسات مجامع عمومی فوق العاده ، عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۱۴ شرکت مزبور به واصله 
مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۲ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱ - در نتیجه نقل و انتقالات به عمل آمده در شرکت شرکاء و درصد سهم الشرکه هر یک عبارتند از : آقایان سهراب دادآفرین 
دارنده هفتاد درصد از کل سهم الشرکه ، حمید مانع بوحمیدی دارنده بیست درصد از کل سهم الشرکه و خانم شبنم داد آفرین 

دارنده ده درصد از کل سهم الشرکه می باشند . 
۲-آقایان سهراب دادآفرین به شماره ملی 339۱93۵۵96 به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره ، حمید مانع بوحمیدی به شماره 
ملی ۲۲9۸۵9۸۴۵۲ به سمت عضو هیات مدیره و خانم شبنم داد آفرین به شماره ملی 339۲۷6۴9۱۴ به سمت نایب رئیس هیات 

مدیره انتخاب گردیدند . 
3-کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و رئیس هیات 

مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت سوخت رسانی و خدمات کشتیرانی ستاره قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6۸۲ و شناسه ملی ۱۰۸۰۰۰۴۵۸9۴

برابر صورتجلسه هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۸ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۷ از لحاظ 
واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱- شرکت های سرمایه گذاری فرا دریای نیک قشم سهامی خاص با نمایندگی آقای حجت اله فرهوش به شماره ملی ۰۰۵۰۰۲3۷6۴ 
به سمت رئیس هیات مدیره ، کشتیرانی اقیانوس خروشان کیش )سهامی خاص( با نمایندگی آقای محسن فاخری به شماره ملی 
۰639۴۲۰3۱۱ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس هیأت مدیره ، ملی نفتکش ایران )سهامی خاص( با نمایندگی آقای سیامک کیانزاد 
به شماره ملی ۱۸۴۱6۲۵۱۵9 ،  سرمایه گذاری راستین نوین کیش )سهامی خاص( با نمایندگی آقای علی فندرسکی به شماره ملی 
۲۲۴9۷666۲۲ و سازمان منطقه آزاد قشم با نمایندگی آقای علی اکبر رضائی به شماره ملی ۰۰۵۴۲۸۴۵۲۱ به سمت اعضای هیأت 

مدیره برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند .
۲-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها و عقود اسلامی با امضای مدیرعامل و یکی 
از اعضای هیأت مدیره همراه با مهر شرکت و در غیاب مدیرعامل با امضای رئیس هیات مدیره و یکی از اعضای هیأت مدیره همراه 

با مهر شرکت و سایر نامه های اداری با امضای منفرد مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
3 - هیأت مدیره به استناد ماده 3۵ اساسنامه شرکت اختیارات بندهای 3۵-۱ و 3۵-۴ و 3۵-۷ تا 3۵-۱۰ و 3۵-۱3 را به مدیرعامل 

تفویض نمود .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت سنا نور قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۵۸۷۷ و شناسه ملی ۱۴۰۰669۸۲۵۰

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰۵ به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰3 که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ از لحاظ 
واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده دو اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت
ساخت تجهیزات پزشکی و جراحی و وسایل ارتوپدی - شامل انواع صندلی ماساژ - دستگاه ویبره - دستگاه های ماساژور 
-تجهیزات ماساژ عضلات و سایر تجهیزات مربوط به تولید دستگاه های ماساژ طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۱3۱ مورخ 

۱۴۰۲/۰۲/۰۵ سازمان منطقه آزاد قشم کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت دهیاران آبادگر بخش حرای قشم 
)تعاونی(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت دهیاران آبادگر بخش حرای قشم )تعاونی( که طی نامه شماره ۷۴9/ت/ق مورخ 
۱۴۰۱/۱۲/۱6 به تائید اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰3 تحت شماره ۷۴۲۱ 
و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲6۱6۲۵ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی می شود : 
۱ - موضوع فعالیت شرکت : پیمانکاری خدمات شهری و روستایی و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 

99/۵۸۴ مورخ ۱399/۱۲/۰۴ سازمان منطقه آزاد قشم که تا تاریخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۲ تمدید گردیده است .
 ۱- سرمایه گذاری و مشارکت در انجام فعالیت های اقتصادی ، بازرگانی ، خدماتی و . . . ۲-مشارکت و همکاری در اجرای پروژه ها 
و طرح های عمرانی ، بهداشتی ، آموزشی و . . . 3- همکاری و اجرای طرح ها و پروژه ها در جهت حفظ و نگهداری منابع طبیعی و 
حفظ و بهبود محیط زیست ۴- طراحی و احداث و اداره واحدهای تولید صنایع روستایی و صنایع دستی ۵- همکاری و مشارکت 
و  سرمایه گذاری در احداث نواحی قطب های صنعتی و کشاورزی 6- احداث و ساخت مجتمع های ورزشی ، تفریحی، رفاهی 
و . . . ۷- احداث و ساخت و اداره مجتمع های اداری ، خدماتی مانند توزیع کالا ، سوخت ، خدمات بانکی، مخابراتی، بازار محلی 
۸- تنظیف و نگهداری و تسطیح معابر و انهار عمومی و مجاری آب و فاضلاب و لایروبی قنوات و تامین آب آشامیدنی و برق 
روستا 9- مشارکت و  سرمایه گذاری در احداث و ساخت و اداره امور مربوط به مراقبت های بهداشتی، پزشکی و واکسیناسیون 
در جهت پیشگیری از امراض و بیماری های واگیردار ۱۰ - مشارکت و  سرمایه گذاری در ساخت و بهینه سازی مسکن ، معابر 
و جاده ها و همکاری با بنیاد مسکن انقلاب اسلامی در جهت بهبود وضع اسکان اهالی ۱۱-  سرمایه گذاری و قبول سرمایه های 
داخلی و خارجی و قبول هدایا و کمک های سازمان های خیریه نظیر سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی )ره( به منظور 
انجام فعالیت های اقتصادی در جهت افزایش درآمد و ارتقاء سطح معیشت اهالی ۱۲ - همکاری و  سرمایه گذاری و ساخت و 
اداره پایانه های مسافربری و حمل بار و محصولات کشاورزی و صنعتی ۱3- سرمایه گذاری و احداث بازارها و نمایشگاه های 
داخل و خارج از روستا به منظور نمایش عرضه و فروش محصولات تولیدی و کشاورزی و خدماتی اهالی در جهت قطع دست 
واسطه ها ۱۴- همکاری و  سرمایه گذاری و اداره نانوایی ها و فروشگاه ها به منظور ارائه نان مرغوب و توزیع اجناس سهیمه بندی 
شده و کالاهای ارزان قیمت ۱۵-  سرمایه گذاری در جهت بهبود تولیدات کشاورزی و صنعتی از طریق کلاس های آموزشی و 
دستیابی به نهاده های کشاورزی و صنعتی ارزان و مرغوب و تولیدات با کیفیت ۱6- ساخت و اداره میادین خرید و فروش دام 
و طیور و محصولات کشاورزی ۱۷- تشکیل تعاونی  های مسکن ، مصرف و اعتبار در جهت بهبود وضعیت اقتصادی و افزایش 
سطح درآمد و کمک در مواقع ضروری به ا هالی ۱۸- ساخت و اداره مجتمع دامپزشکی در جهت حفظ و نگهداری دام و طیور 
اهالی ۱9- همکاری و  سرمایه گذاری و ساخت امور رفاهی و ضروری مانند آب ، برق ، تلفن و . . . ۲۰- همکاری و احداث و اداره 
اماکن تفریحی ، فرهنگی ، دهکده توریستی به منظور جلب گردشگر و توریست و حفظ آثار باستانی ۲۱- سرمایه گذاری و احداث 
و اداره واحدهای آموزشی عمومی – تخصصی به منظور ارتقاء سطح سواد و بینش و مهارت اهالی و آمادگی در سطوح بالاتر 
نظیر دبستان ، راهنمایی و دبیرستان ، کلاس های آموزش زبان و قرآن تقویت و آمادگی کنکور با استفاده از سرمایه و نیروی کار ، 
مهارت و تخصص اعضا در صورتی که برای انجام هر یک از فعالیت های موضوع تعاونی ، نیاز به اخذ مجوز از مراجع ذی صلاح 
قانونی باشد تعاونی مکلف به اخذ آن است . کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است .

۲ - مدت شرکت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .
3 - مرکز اصلی شرکت : قشم بخش حرا - شهر طبل - کوچه همایون - بخشداری بخش حرای شهر طبل –  کدپستی 

۷9۵۴۱۴۱۸6۲ - دفتر شرکت دهیاران آبادگر بخش حرای قشم )تعاونی( .
۴ - سرمایه شرکت : مبلغ شصت و شش میلیون ریال منقسم به دویست و بیست سهم با نام سیصد هزار که کلیه آن طی گواهی 

شماره 36۰۴/۲6۷ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ بانک توسعه تعاون شعبه قشم پرداخت گردیده است.
۵ - آقایان محمد عالی چاهوئی به شماره ملی 3۴۵9۴3۷9۸۷ به نمایندگی از طرف دهیاری دولاب به سمت رئیس هیات مدیره ، 
سلیمان قویدل دوستکوئی به شماره ملی 3۴۵۰۰۰۷6۵3 به نمایندگی از طرف دهیاری باسعیدو به سمت نایب رئیس هیات مدیره ، 
محمد پوزیده به شماره ملی 3۴۵9۸۷۸۸3۵ به نمایندگی از طرف دهیاری چاهو شرقی به سمت منشی هیات مدیره ، محمد قائد به 
شماره ملی 3۴۵99۸۴۴3۰ به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( ابراهیم پاسبان دولابی به شماره ملی 3۴۵9۸9۵۸۲9 به نمایندگی 
از طرف دهیاری هفت رنگو و سلیم تاخره به شماره ملی 3۴۵99۸6۵۱۴ به نمایندگی از طرف دهیاری سهیلی به سمت اعضای 

علی البدل برای مدت سه سال انتخاب گردیدند .
6 - چک ها و اسناد تعهد آور شرکت با امضاء آقای محمد قائد )مدیرعامل( و آقای محمد عالی چاهوئی )رئیس هیات مدیره( و 
در غیاب رئیس هیات مدیره با امضای آقای سلیمان قویدل دوستکوئی نایب رئیس هیات مدیره و مهر شرکت و اوراق عادی با 

امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر  می باشد.
۷ - آقایان محمد تورنگ به نمایندگی از طرف دهیاری گوری و حسین تاتا به نمایندگی از طرف دهیاری دهخدا به ترتیب به سمت 

بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
۸ - اساسنامه شرکت مشتمل بر ۵۲ ماده و ۲۸ تبصره در مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۵ به تصویب رسید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت تعاونی خرسند قشم
به شماره ثبت ۲۰3۷ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۵۱۵6۴۴

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی سالیانه و هیأت مدیره مورخ ۱۴۰۱/۰3/۰۵ و مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰6/۱6 
شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱6 که طی نامه شماره 66۲/ت/ق مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۰۷ به تأئید اداره تعاون ، کار و رفاه 
اجتماعی شهرستان قشم رسیده است و در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰3 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل 

گردیده است :
۱- خانم مهین مسنی سوزائی به شماره ملی 3۴۵۰۱3۱99۰ به سمت رئیس هیات مدیره و مدیرعامل ، آقای موید ابراهیمی قشمی 
به شماره ملی 3۴۵9۵۱۲۵۱۲ به سمت نایب رئیس هیأت مدیره ، خانم سمیره ابراهیمی قشمی به شماره ملی 3۴۵9۸۸63۸۲ به 
سمت منشی هیأت مدیره ، آقایان عارف ابراهیمی قشمی به شماره ملی 3۴۵99۷۰۵۴۵ و توفیق ابراهیمی قشمی به شماره ملی 

3۴۵9۵۱۱۵۵9 به سمت اعضای علی البدل هیأت مدیره برای مدت سه سال انتخاب گردیدند .
۲- آقایان عبدالعزیز سلامی سوزائی و محمد مسنی سوزائی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال 

مالی انتخاب گردیدند .
3- کلیه قراردادها و اسناد تعهد آور از قبیل چک، سفته و برات و اوراق بهادار، با امضای مدیرعامل و آقای موید ابراهیمی 
قشمی)نایب رئیس هیأت مدیره( همراه با مهر شرکت تعاونی و اوراق عادی با امضای خانم مهین مسنی سوزائی )مدیرعامل( به 

همراه مهر شرکت معتبر می باشد .
۴ - صورت های مالی سال ۱399 الی ۱۴۰۰ مورد تصویب مجمع قرار گرفت .

۵ - موضوع فعالیت شرکت مندرج در ماده 3 اساسنامه به شرح ذیل افزایش و اصلاح یافت در زمینه خدماتی پیمانکاری ساختمان 
و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره 3۴۵ مورخ ۱۴۰۱/۰6/۰۱سازمان منطقه آزاد قشم .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت هرمس تجارت آفاق قشم
 )سهامی خاص(

خلاصه اظهارنامه و اساسنامه شرکت هرمس تجارت آفاق قشم )سهامی خاص( که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ تحت شماره ۷۴۲۴ 
 و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۷36۱۷ در این اداره به ثبت رسیده است برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیر الانتشار آگهی 

می شود :
۱ -  موضوع فعالیت شرکت : صادرات ، واردات و خرید و فروش کالا و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی 
شماره ۱۵۸ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۱3 سازمان منطقه آزاد قشم واردات کلیه کالاها از جمله کالاهای اساسی از قبیل گندم – برنج – شکر 
– روغن خوراکی – گوشت قرمز – مرغ – ذرت – کنجاله - جو و دانه های روغنی - صادرات ، ترانزیت کلیه کالاهای مجاز ، 
اخذ کارت بازرگانی - ترخیص کلیه کالاها از تمام گمرکات داخلی و خارجی بین المللی و گشایش حساب و اعتبارات اسنادی 
– ضمانت نامه و حواله جات فاینانس و ریفاینانس و هر نوع  سرمایه گذاری نزد بانک ها و موسسات مالی و شرکت های داخلی و 
خارجی - صرافی ها – انتقال تکنولوژی فنی از خارج از کشور به داخل – شرکت در مناقصات و مزایده های دولتی – انجام کلیه 
فعالیت های مشاوره بازرگانی و مالی در داخل و خارج از کشور و کلیه فعالیت های مجاز بازرگانی و مرتبط با موضوع کارت 

بازرگانی کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است .
۲ - مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .

3 - مرکز اصلی شرکت : منطقه آزاد قشم - شهرک بوستان - کوچه خرداد - انتهای کوچه ساختمان ۴ طبقه – طبقه اول - واحد 
۲ -  کدپستی ۷9۵۱۱6۸9۴۲ - دفتر شرکت هرمس تجارت آفاق قشم

۴ -  سرمایه شرکت : مبلغ دویست میلیارد ریال نقدی منقسم به دویست میلیون سهم با نام یک هزار ریالی که سی و پنج درصد 
آن معادل هفتاد میلیارد ریال طی گواهی شماره ۱۲3۰۵۲ مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۰ بانک شهر شعبه قشم پرداخت گردیده و مابقی در 

تعهد صاحبان سهام  می باشد .
۵ - آقایان سید سعید احمدی ابهری به شماره ملی ۰۰۴3۲۷3۴۵9 به سمت رئیس هیات مدیره، سید محمد تقی طباطبائی حکیم به 
شماره ملی ۰۰6۰۰36۸۸۵ به سمت نایب رئیس هیات مدیره )موظف( و حسام الدین ملاصالحی به شماره ملی ۰۰۱۱۷۵۴3۰3 به 

سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
6 -  کلیه مکاتبات ، اسناد و اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای مدیرعامل و رئیس هیات مدیره متفقاً همراه با مهر شرکت و در غیاب رئیس هیات مدیره ، عضو 

دیگر هیات مدیره مجاز به امضاء می باشد .
۷ - اختیارات مدیرعامل : مدیرعامل مجری مصوبات هیات مدیره می باشد .

۸ - آقایان حمید رضائی و ضیاء فروغی به ترتیب به سمت بازرس اصلی و علی البدل برای مدت یک سال انتخاب گردیدند .
9 - روزنامه کثیرالانتشار نسل فردا جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

۱۰ - اساسنامه شرکت مشتمل بر 6۴ ماده و ۱۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲3 به تصویب رسید .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت هواپیمایی پرواز قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6۰9۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۷۲9۱۸۰۴

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰۸/۱۱ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۷ که در 
تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۱۰ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱ - ترازنامه و صورت سود و زیان و گردش حساب سود و زیان انباشته و صورت جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به 
۱۴۰۰/۱۲/۲9 به تصویب رسید .

۲-موسسه حسابرسی دش و همکاران به سمت حسابرس و بازرس قانونی اصلی و موسسه حسابرسی رایمند و همکاران به سمت 
بازرس علی البدل برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲9 انتخاب گردیدند .

3 - روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .
۴ - سازمان منطقه آزاد قشم ، شرکت های  سرمایه گذاری و توسعه قشم )سهامی خاص( ، توسعه و مدیریت بنادر و فرودگاه منطقه 

آزاد قشم )سهامی خاص( به سمت اعضای هیات مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت توسعه فراچین قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 3۴۵ و شناسه ملی ۱۰۸6۱393۵6۸

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۰9 شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۷ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۱۰ از لحاظ 
واریز هزینه های ثبتی تکمیل گردیده است:

۱ - شرکت های کاوندگان قشم )سهامی خاص( با نمایندگی خانم سحر احمدی نیری به شماره ملی ۰۰۸۰۸۷9۱6۰ به سمت 
رئیس هیات مدیره، کوشش آذین قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای رضا طاهر خانی به شماره ملی ۴39۱۴۰6۷۷۲ به سمت 
نائب رئیس هیات مدیره و  سرمایه گذاری گلومینکو قشم )سهامی خاص( با نمایندگی آقای ابوالفضل صالح آبادی به شماره ملی 
۰۷9۴۸6۰۱۲۵ به سمت عضو هیات مدیره و آقای هومان نیکزاد به شماره ملی ۰۰3۰۰۸۰93۲ به سمت مدیرعامل )خارج از اعضاء( 

برای مابقی دوره تصدی هیات مدیره مزبور انتخاب گردیدند .
۲-کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته ، بروات ، قراردادها ، عقود اسلامی با امضای دو نفر از اعضای 
هیات مدیره مشترکاً همراه با مهر شرکت و همچنین کلیه نامه های عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا یکی از اعضای هیات 

مدیره به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت مدیریت و اجرای طرح های نفت گستر قشم )سهامی خاص( - )در حال تصفیه(

به شماره ثبت ۴۲3 و شناسه ملی ۱۰۸6۱۴99۷۴۵

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۱ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱3 که در تاریخ 
۱۴۰۲/۰3/۰9 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱ - صورت تغییرات در خالص ارزش دارائی ها و صورت خالص ارزش دارایی های شرکت برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲9 
به تصویب رسید .

۲-روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .
3 - با توجه به عدم پایان عملیات تصفیه شرکت، مدت زمان تصفیه از تاریخ مصوبه مجمع عمومی فوق برای مدت یک سال 

دیگر تمدید گردید .
۴-خانم شیدا چراغی به شماره ملی ۰۰۷9۲۲39۴۱ به سمت مدیر تصفیه برای مدت یک سال انتخاب گردیدند .

۵ - موسسه آرمان آروین پارس به سمت حسابرس مستقل و ناظر اصلی تصفیه و آقای حسین شعبانی سروش به شماره ملی 
۴۰۵۱۷۵۵۰۵3 به سمت ناظر علی البدل تصفیه برای مدت یک سال انتخاب گردیدند .

6 - آدرس تصفیه در تهران به نشانی: خیابان ولی عصر روبه روی جام جم خیابان طاهری - پلاک ۸۱-  کدپستی ۱966۸۱۵39۱ 
تعیین گردید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت پرتو قشم سهامی خاص - در حال تصفیه
به شماره ثبت ۴۸۵ و شناسه ملی ۱۰۸6۱۵۰۰339

برابر صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۱۴۰۱/۰6/۲۸ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۱۴ که در 
تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰9 از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است:

۱- با توجه به عدم پایان عملیات تصفیه شرکت، مدت زمان تصفیه شرکت برای مدت یک سال دیگر تمدید گردید . ۲- آقای مهدی 
کریمی شالقونی به شماره ملی ۰۰۵۸6۲9۷۰۱ به سمت مدیر تصفیه برای مدت یک سال انتخاب گردیدند .

3 - آقای حسین شعبانی سروش به شماره ملی ۴۰۵۱۷۵۵۰۵3 به سمت ناظر تصفیه برای مدت یک سال انتخاب گردیدند .
۴- آدرس تصفیه در تهران به نشانی: خیابان ولی عصر - روبه روی جام جم - خیابان طاهری - پلاک ۸۱- کدپستی ۱966۸۱۵39۱ 

تعیین گردید .
۵- روزنامه کثیرالانتشار اطلاعات جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت نیک دا تدبیر قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۷3۵9 و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۰۱3۸۲6

برابر صورتجلسه هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰9 شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰9 که در تاریخ مورد اشاره از لحاظ 
واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

مرکز اصلی شرکت در قشم به نشانی : شهرک مهستان - خیابان طیبه صادقیان - پشت بیمارستان پیامبر اعظم – طبقه همکف - 
کدپستی ۷9۵۱۱۷۷۸6۰ تغییر یافت .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت لاله آبی طلایی قشم )با مسئولیت محدود(
به شماره ثبت ۷39۲ و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۱۷۷۵۱۷

برابر صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰۲ شرکت مزبور به واصله مورخ ۱۴۰۲/۰3/۰6 که در تاریخ 
۱۴۰۲/۰3/۰۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

نام شرکت مندرج در ماده ۲ اساسنامه به زرین ققنوس هنگام قشم تغییر و اصلاح یافت .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تأسیس شرکت دفتر خدمات پیشخوان دولت ویرا سوزا قشم 
)با مسئولیت محدود(

خلاصه شرکتنامه و اساسنامه شرکت دفتر خدمات پیشخوان دولت ویرا سوزا قشم )با مسئولیت محدود( که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ 
تحت شماره ۷۴۲3 و شناسه ملی ۱۴۰۱۲۲۷۱۴۴۴ در این اداره به ثبت رسیده برای اطلاع عموم در روزنامه رسمی و کثیرالانتشار 

آگهی می شود:
۱ - موضوع فعالیت شرکت: ارائه خدمات دفتر پیشخوان دولت و انجام کلیه عملیات مرتبط طبق مجوز فعالیت اقتصادی شماره ۱96 
مورخ ۱۴۰۲/۰۲/۲۴ سازمان منطقه آزاد قشم . کلیه مفاد مندرج در بند فوق به تائید مدیریت جذب سرمایه و بازاریابی رسیده است

۲ - مدت شرکت از تاریخ ثبت به مدت نامحدود .
3 - مرکز اصلی شرکت : استان هرمزگان - قشم - بخش شهاب - شهر سوزا - جنب آموزش و پرورش -  کدپستی ۷9۵۴۱۱3۵۸9 

- دفتر شرکت خدمات پیشخوان دولت ویرا سوزا قشم .
۴ - سرمایه شرکت مبلغ سیصد میلیون ریال نقدی می باشد .

۵ - آقای جواد جعفری قشمی به شماره ملی 3۴۵993۱۵۸۲ به سمت رئیس هیات مدیره و خانم مهسا ذاکری قشمی به شماره ملی 
3۴۵۰۱۷۱36۴ به سمت مدیرعامل و عضو هیات مدیره برای مدت نامحدود انتخاب گردیدند .

6 - کلیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور و تجاری و بانکی شرکت از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و 
مکاتبات عادی و اداری با امضای خانم مهسا ذاکری قشمی همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

۷ - آقای جواد جعفری قشمی و خانم مهسا ذاکری قشمی هر یک به تنهایی دارنده پنجاه درصد از کل سهم الشرکه معادل یکصد 
و پنجاه میلیون ریال می باشند.

۸ - روزنامه کثیرالانتشار صبح ساحل جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید .
9 - اساسنامه شرکت مشتمل بر ۲۷ ماده و ۱ تبصره در مورخ ۱۴۰۲/۰۲/3۰ به تصویب رسید .

رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها

آگهی تغییرات شرکت بین المللی امیرسام ماندگار قشم )سهامی خاص(
به شماره ثبت 6۸۱۲ و شناسه ملی ۱۴۰۰9۵۵۰۰۲6

برابر صورتجلسات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده و هیات مدیره مورخ ۱۴۰۲/۰۱/۲۲ شرکت مزبور به واصله مورخ 
۱۴۰۲/۰۲/۲۵ که در تاریخ ۱۴۰۲/۰3/۰۸ از لحاظ واریز هزینه های ثبتی و امضای ذیل دفاتر ثبت تکمیل گردیده است :

۱ - آقایان امیرعلی اخلاقی به شماره ملی ۰۰6۸33۵۰۰۸ به سمت مدیرعامل و رئیس هیات مدیره ، عرفان ابراهیمی به شماره ملی 
۰۰۲۱۷۴۴9۴۷ به سمت نایب رئیس هیات مدیره و خانم شهلا زلفی به شماره ملی ۴۸9۷۵۸۴9۸۱ به سمت عضو هیات مدیره 

برای مدت دو سال انتخاب گردیدند . 
۲ - مکاتبات ، اسناد ، اوراق تعهدآور و بهادار و تجاری و بانکی از قبیل چک، سفته و بروات و عقود اسلامی و قراردادها و مکاتبات 

عادی و اداری با امضای مدیرعامل یا نایب رئیس هیات مدیره منفرداً همراه با مهر شرکت معتبر می باشد .
رویا زاهدنیا- رئیس اداره ثبت شرکتها


